



MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
MJSP – POLÍCIA FEDERAL
GRUPO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – GTED/SR/PF/RJ

PROPOSTA



MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES Ltda-ME

Rua Tenorio Cavalcante, 37 - Prata - Nova Iguaçu - RJ Cep: 26010-340

CNPJ: 02.935.467/0001-59 * INSC. EST: 75.977.972 * INSC. MUN.: 095419

Tel.: (21) 2661-2077 / 3662-2072 / 3772-3150

3771-9508 / 3771-6314

Email: contatos@marvinextintores.com.br

ORÇAMENTO

SERVIÇO:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO , POR EMPRESA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, COM SUPORTE E INSTALAÇÃO FINAL NA SUPERINTENDÊNCIA DE POLÍCIA FEDERAL NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E SUAS DESCENTRALIZADAS.		
DADOS DA INTERESSADA	SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SR/PF/RJ E DEMAIS UNIDADES DESCENTRALIZADAS.	CNPJ:	00.394.494/0035-85
LOCAL DA ENTREGA :	SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SR/PF/RJ E DEMAIS UNIDADES DESCENTRALIZADAS.		
EMPRESA:	MARVIN COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA		
CNPJ:	02.935.467/0001-59	TELEFONE:	21 26612077

TABELA I - ORÇAMENTO MANUTENÇÃO E RECARDA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	PREÇOS UNITÁRIO.	PREÇO TOTAL
1	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 04KG	UNIDADE	163	R\$ 80,00	R\$ 13.040,00
2	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 06KG	UNIDADE	473	R\$ 85,00	R\$ 40.205,00
3	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 08KG	UNIDADE	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
4	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 12KG	UNIDADE	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
5	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 25KG	UNIDADE	11	R\$ 320,00	R\$ 3.520,00
6	RECARGA E MANUTENÇÃO ÁGUA PRESSURIZADA 10L	UNIDADE	178	R\$ 80,00	R\$ 14.240,00
7	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 04KG	UNIDADE	37	R\$ 75,00	R\$ 2.775,00
8	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 06KG	UNIDADE	117	R\$ 75,00	R\$ 8.775,00
9	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 08KG	UNIDADE	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
10	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 12KG	UNIDADE	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00

SUBTOTAL					R\$ 83.735,00
TABELA II - ORÇAMENTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE NOVOS EXTINTORES DE INCÊNDIO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇOS UNITÁRIO.	PREÇO TOTAL
1	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 04KG	UNIDADE	17	R\$ 760,00	R\$ 12.920,00
2	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 06KG	UNIDADE	48	R\$ 770,00	R\$ 36.960,00
3	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 08KG	UNIDADE	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
4	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 12KG	UNIDADE	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
5	RECARGA E MANUTENÇÃO CO2 25KG	UNIDADE	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
6	RECARGA E MANUTENÇÃO ÁGUA PRESSURIZADA 10L	UNIDADE	18	R\$ 290,00	R\$ 5.220,00
7	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 04KG	UNIDADE	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
8	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 06KG	UNIDADE	12	R\$ 280,00	R\$ 3.360,00
9	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 08KG	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
10	RECARGA E MANUTENÇÃO PQS 12KG	UNIDADE	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
SUBTOTAL					R\$ 64.010,00
TOTAL TABELA I + TABELA II					R\$ 147.745,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Na presente proposta encontra-se incluídos todos os custos diretos e inderetos para prestação do serviço, dentre os quais mão de obra, materiais, impostos, tributos, fretes, transporte e os demais necessários para execução do serviço.

DATA: 29/02/2024
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM TR

Atenciosamente,


Marcos Antonio Abreu Vieira
Sócio Gerente
Marvin Comércio de Extintores